Grubość blachy: 2,0 mm
Informacje
Zastosowanie
Prowadzenie trasy kablowej.
Uwaga
Łączenie koryt tylko przy użyciu łączników.
Materiał
Stal cynkowana metodą zanurzeniową
PN-EN ISO 1461:2011
Na zamówienie:
E- stal kwasoodporna
L- lakierowanie w standardowym kolorze RAL
Dodatkowe informacje
Do stabilnego połączenia 2 koryt proponujemy 2 łączniki
LZCH50 lub 1 łącznik LCC...H50 i 16 śrub SGKFM6x12
lub SGFM6x12
Wersje
Symbol Numer katalogowy Długość L (mm) Szerokość a (mm) Ilość w opakowaniu (m. b.) (szt. / m. b.) Ciężar 1mb (kg)
Przekrój użyteczny
(mm2)
KZC50H50/3 350405 3 000 50 24 / 72 2,80 2 300
KZC100H50/3 350410 3 000 100 18 / 54 3,62 4 800
KZC200H50/3 350420 3 000 200 12 / 36 5,27 9 800
KZC300H50/3 350430 3 000 300 12 / 36 6,92 14 800
KZC400H50/3 350440 3 000 400 6 / 18 8,56 19 800
KZC500H50/3 350450 3 000 500 6 / 18 10,21 24 800
KZC600H50/3 350460 3 000 600 6 / 18 11,86 29 800
KZCH50 Korytko H50
2,0
Produkt do bardzo dużych obciążeń
KZCH50 Korytko Korytka kablowe - system zewnętrzny ciężki 1 / 2
Typ dokumentu: Karta katalogowa  Data dokumentu: 2018-01-03  Źródło: katalog.baks.com.pl
Obciążenie
KZCH50 Korytko Korytka kablowe - system zewnętrzny ciężki 2 / 2
Typ dokumentu: Karta katalogowa  Data dokumentu: 2018-01-03  Źródło: katalog.baks.com.pl